П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
17.01.2023 г.                                                                                                                            13
_______________                                                                            №_________

рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19.10.2022 № 539 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции, обучающихся общеобразовательных организаций в Атяшевском муниципальном районе Республики Мордовия, бесплатным двухразовым питанием»
1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 19.10.2022 № 539 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием детей военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции, обучающихся общеобразовательных организаций в Атяшевском муниципальном районе Республики Мордовия, бесплатным двухразовым питанием» следующее изменение:
          в пункте 5 слова «до 31 декабря 2022 года» заменить словами «до 31 декабря 2023 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского

муниципального района                                                                     В.Г. Прокин